
1 

 

              COMUNA VEDEA  

                                                    JUDEȚUL TELEORMAN 

 

Nr.  7371 din 20/11/2024        

                                  

 

  ANUNŢ PUBLICITAR– ACHIZIŢIE DIRECTĂ 

 

ÎN ATENŢIA OPERATORILOR ECONOMICI INTERESAŢI  

 

 

 Ȋn temeiul prevederilor art. 7, alin.  (5) şi art. 17 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile 

publice privind normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractului de achiziție publică/ acordului cadru din legea nr. 98/2016 privind achizițiile 

publice 

 

În atenția tuturor operatorilor economici interesați: 

 

1. Autoritatea contractantă:  

   Comuna Vedea, Județul Teleorman, adresa sediului: Strada Primăriei, Nr. 26, telefon/fax 

02472337901/0374091161,  cod fiscal 6826851, e-mail: primaria.vedea@gmail.com, web: 

primariavedea.ro  

2. Valoarea estimată: 235.278,75  lei fără TVA.  

3. Descrierea contractului de lucrări – Lot 1: Obiectul contractului constă în execuția de 

lucrări pentru obiectivul: „REABILITARE ÎMPREJMUIRE CIMITIR II SAT ALBESTI , 

COMUNA VEDEA, JUDEŢUL TELEORMAN”, conform listelor de cantităţi ataşate. 

4. Termen maxim de execuție: 30 de zile de la emiterea ordinului de incepere a lucrărilor. 

5. Sursa de finanțare: Buget local. 

6. Cod și denumire CPV: 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2). 

7. Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut în conformitate cu prevederile art.187, alin. 

(3), lit. a) din Legea nr. 98/2016.  

9. Modalitatea de transmitere a ofertelor  

   Oferta se va depune la Registratura instituţiei sau va fi transmisă la sediul instituției din: 

Str. Primăriei, Nr. 26, localitatea Vedea, Judeţul Teleorman. 

10. Informații privind oferta financiară a operatorilor economici interesați:  

-  Perioada de timp în care ofertantul își va menține oferta valabilă este de 30 zile de la data 

limită de depunere a ofertelor. 

- Oferta declarată câştigătoare este cea cu prețul cel mai scăzut.  

- În situația în care doi sau mai mulți ofertanți situați pe primul loc au același preț, autoritatea 

contractantă va solicita o nouă propunere financiară, iar contractul va fi atribuit ofertantului 

a cărui propunere financiară are prețul cel mai scăzut.  

mailto:primaria.vedea@gmail.com


2 

 

- În cazul în care oferta este neconformă se va selecta oferta care ocupă locul următor în 

clasament, pentru verificarea conformității. 

- Dacă documentele transmise sunt conforme, după deliberare, autoritatea contractantă va 

invita ofertantul câștigător pentru semnarea contractului și prezentarea documentelor 

transmise în original. 

     Potențialii ofertanți au obligația de a consulta anunțul de publicitate, publicat pe site-ul 

instituției, în vederea verificării răspunsurilor la solicitările de clarificări (dacă va fi cazul). 

11. Documentele obligatorii care însoțesc oferta financiară: 

- Centralizator ofertă ȋnsoțit de Listele de cantități de lucrări; 

- Certificatul constator emis de ONRC din care să rezulte că ofertantul are înscris obiectul de 

activitate corespunzător obiectului contractului.  

12. Termenele pentru depunerea ofertelor și a solicitărilor de clarificări: 

- Termenul limită pentru depunerea ofertelor este 25.11.2024, ora 1500. 

- Termenul limită pentru solicitarea de clarificări este 22.11.2024, ora 1500.  

13. Informaţii suplimentare: 

    Eventualele lucrări suplimentare descoperite în timpul efectuării lucrărilor, se vor 

comunica beneficiarului în baza unei note de comandă suplimentară în vederea verificării de 

către dirigintele de şantier. 
 

 

  

                                    Responsabil achiziții publice, 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                         



                           A N T E M A S U R A T O A R E                  

                                                                          

                       Deviz ALBCIM REABILITARE IMPREJMUIRE               

                                    CIMITIR II SAT ALBESTI                

                                                                          

                                                                          

        ================================================================  

        Nr. Simbol articol     UM    CANTITATEA                           

        crt.                                                              

        ================================================================  

        020 RPCXS05B        M          217.220                            

        DESFACERE IMPREJMUIRE DIN LEMN PLASA SAU                          

        COMBINATE                                                         

                                                                          

        001  TSG03D1        100 MP.      8.100                            

        DEFRISAREA MAN.A SUPRAF.<500 MP,IMPAD.CU                          

        TUFIS.SI ARBUSTI CU DIAM.<10CM.DEPOZ.                             

        MAT.,CU SCOAT.RADA                                                

                                                                          

        002  TSG05A1        BUC.         6.000                            

        DOBORIT MAN.ARB.RASINOASE,SI TRANSP.MAN.                          

        IN DEPOZIT.DIAM.ARBORILOR 10-30 CM.                               

                                                                          

        003  TSG05B1        BUC.         3.000                            

        DOBORIT MAN.ARB.RASINOASE,SI TRANSP.MAN.                          

        IN DEPOZIT.DIAM.ARBORILOR 31-50 CM.                               

                                                                          

        003  TSG06B1        BUC.        69.000                            

        SCOATEREA MAN.CIOATE DE RASIN.SAU                                 

        FOIOAS.MOI SI DEPOZITAREA LOR PRIN                                

        TRASP.MAN.DIAM.31-50CM                                            

                                                                          

        004 RPCXA01         M.C.        81.000                            

        SAPATURA MANUALA PAMINT SPATII LIMITATE                           

        <1M.SUB 1.5M.ADINC LA SANT CANALE ETC.                            

                                                                          

        005 RPCXA03     [ 1]M.C.       105.000                            

        UMPLUTURA DE PAMINT                                               

                                                                          

        006  TRB01A14       TONA       178.500                            

        TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE                              

        PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-                          

        3 DISTANTA 40M                                                    

                                                                          

        007  TSE01C1        100 MP.      8.100                            

        NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A                              

        PLATFORMELOR CU DENIVELARI DE 10-20 CM                            

        IN TEREN TARE                                                     

                                                                          

        008 RPCXA01         M.C.        31.050                            

        SAPATURA MANUALA PAMINT SPATII LIMITATE                           

        <1M.SUB 1.5M.ADINC LA SANT CANALE ETC.                            

                                                                          

        009  TRB01A14       TONA        53.500                            

        TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE                              

        PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-                          

        3 DISTANTA 40M                                                    



                                                        ALBCIM pag    2   

        ================================================================= 

        010  TSD01B1        M.C.        31.050                            

        IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,                           

        STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.                             

        BULG.TEREN MIJL.                                                  

                                                                          

        011 RPCS12D1    [ 1]BUC.        93.000                            

        MONTAT BULUMACI DIN TEAVA RECTANGULARA                            

        ZINCATA 60x40 MM                                                  

                                                                          

        012  TRB01A14       TONA         3.000                            

        TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE                              

        PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-                          

        3 DISTANTA 40M                                                    

                                                                          

        013 RPCS12D1    [ 2]BUC.         3.000                            

        MONTAT BULUMACI DIN TEAVA RECTANGULARA                            

        ZINCATA 70x70 MM                                                  

                                                                          

        014 RPCP06A1    [ 2]MP.        321.500                            

        IMPREJMUIRE DIN PANOURI DE GARD DIN                               

        PLASA BORDURATA                                                   

                                                                          

        015   CK16A1    [ 2]MP.          5.100                            

        PORTI METALICE CU RAME DIN TEAVA                                  

        RECTANGULARA                                                      

                                                                          

        016   CB02A1        MP.         16.000                            

        COFRAJE PT.BETON IN ELEVATIE DIN PANOURI                          

        REFOL.DIN SCINDURI LA ZIDURI DREPTE                               

        INCL.SPRIJINIRILE.0                                               

                                                                          

        017   CA01B1        M.C.        12.000                            

        TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII                                  

        (CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM >                           

        3MC,SI IN ZIDURI DE SPRIJ                                         

                                                                          

        017   CZ0105E1      M.C.        12.096                            

        PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,                           

        GRANULATIA<31MM,CIMENT M30 MANUAL                                 

                                                                          

        019  TRB01A16       TONA        29.000                            

        TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE                              

        PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-                          

        3 DISTANTA 60M                                                    

                                                                          

                                                                          

                                                                          

          Intocmit,                      Verificat,                       

                                                                          

                                                                          

        SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)  

 


	COMUNA VEDEA
	JUDEȚUL TELEORMAN
	- Termenul limită pentru solicitarea de clarificări este 22.11.2024, ora 1500.
	13. Informaţii suplimentare:

		2024-11-20T14:08:11+0200
	TABACITU AURA-RODICA




